

**ფინანსური მდგომარეობა**

| <b>ფინანსური მდგომარეობა</b>                                                                | <b>31/12/2020</b> | <b>31/12/2019</b> | <b>31/12/2018</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>ფულადი სახსრები და მათი ეკვივალენტები</b>                                                | 105,866           | 482,003           | 1,383,838         |
| სავაჭრო და სხვა მოთხოვნები                                                                  | 458,364           | 300,278           | 98,012            |
| სხვა პირებზე ავანსებად და სესხებად გაცემული ფულადი სახსრები                                 | -                 | -                 | 42,495            |
| მარაგები                                                                                    | 2,105             | 154               | -                 |
| მზა პროდუქცია                                                                               | 2,105             | -                 | -                 |
| სხვა                                                                                        | -                 | 154               | -                 |
| საინვესტიციო ქონება                                                                         | 180,000           | 150,000           | 100,000           |
| სხვა მოკლევადიანი აქტივები                                                                  | -                 | -                 | -                 |
| ბიოლოგიური აქტივები                                                                         | -                 | -                 | -                 |
| თვითღირებულების მოდელით                                                                     | -                 | -                 | -                 |
| გადაფასების მოდელით                                                                         | -                 | -                 | -                 |
| გუდვილი                                                                                     | -                 | -                 | -                 |
| სხვა არამატერიალური აქტივები                                                                | 2,096,892         | 59,110            | 64,111            |
| ძირითადი საშუალებები                                                                        | 1,333,513         | 1,290,124         | 1,526,616         |
| ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში                                                           | -                 | -                 | -                 |
| ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში                                         | -                 | -                 | -                 |
| სხვა გრძელვადიანი აქტივები                                                                  | -                 | -                 | -                 |
| <b>სულ აქტივები</b>                                                                         | <b>4,176,740</b>  | <b>2,281,669</b>  | <b>3,215,072</b>  |
| <b>ვალდებულებები</b>                                                                        |                   |                   |                   |
| საიჯარო ვალდებულება                                                                         | -                 | -                 | -                 |
| სავაჭრო ვალდებულებები                                                                       | 11,429            | 452,646           | 12,453            |
| ანარიცხები                                                                                  | -                 | -                 | -                 |
| ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ                                                          | -                 | -                 | -                 |
| საგადასახადო ვალდებულებები                                                                  | 100,008           | 125,376           | -                 |
| გამომუშავებელი შემოსავალი                                                                   | -                 | -                 | -                 |
| მოკლევადიანი ნასესხები სახსრები                                                             | 300,841           | -                 | -                 |
| გრძელვადიანი ნასესხები სახსრები                                                             | -                 | -                 | -                 |
| მიღებული გრანტები                                                                           | -                 | -                 | -                 |
| სხვა ვალდებულებები                                                                          | 626,860           | 24,668            | -                 |
| <b>სულ ვალდებულებები</b>                                                                    | <b>1,039,138</b>  | <b>602,690</b>    | <b>12,453</b>     |
| <b>საკუთარი კაპიტალი</b>                                                                    |                   |                   |                   |
| სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი') | 20                | 20                | 20                |
| საემისიო შემოსავალი                                                                         | -                 | -                 | -                 |
| გამოსყიდული საკუთარი აქციები                                                                | -                 | -                 | -                 |
| გაუნაწილებელი მოგება / (დაგროვილი ზარალი)                                                   | 3,137,582         | 1,678,959         | 3,202,599         |
| გადაფასების რეზერვი                                                                         | -                 | -                 | -                 |
| საკუთარი კაპიტალის სხვა კომპონენტები                                                        | -                 | -                 | -                 |
| <b>სულ საკუთარი კაპიტალი</b>                                                                | <b>3,137,602</b>  | <b>1,678,979</b>  | <b>3,202,619</b>  |
| <b>სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები</b>                                               | <b>4,176,740</b>  | <b>2,281,669</b>  | <b>3,215,072</b>  |
| სულ მოკლევადიანი აქტივები                                                                   | 539,881           | 782,434           | 1,524,345         |
| სულ მოკლევადიანი ვალდებულებები                                                              | 1,012,684         | 602,690           | 12,453            |



**საქმიანობის შედეგები**

| საქმიანობის შედეგები                                                                                                              | 31/12/2020  | 31/12/2019  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| ნეტო ამონაგები                                                                                                                    | 5,885,681   | 5,363,459   |
| საქონლის გაყიდვიდან                                                                                                               | 16,999      | -           |
| მომსახურების გაწევიდან                                                                                                            | 5,868,682   | 5,363,459   |
| სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან                                                                                                      | -           | -           |
| სხვა                                                                                                                              | -           | -           |
| გაყიდვების თვითღირებულება                                                                                                         | (7,977)     | -           |
| საწყისი მარაგები                                                                                                                  | -           | -           |
| მარაგების შესყიდვა                                                                                                                | -           | -           |
| გადამუშავების დანახარჯები                                                                                                         | -           | -           |
| საბოლოო მარაგები                                                                                                                  | -           | -           |
| საერთო მოგება                                                                                                                     | 5,877,704   | 5,363,459   |
| სხვა საოპერაციო შემოსავალი                                                                                                        | -           | -           |
| დასაქმებულთა ანაზღაურება                                                                                                          | (2,541,316) | (2,630,536) |
| ცვტა / ამორტიზაციის ხარჯი                                                                                                         | (263,984)   | (171,029)   |
| საპროცენტო შემოსავალი                                                                                                             | 259         | -           |
| საპროცენტო ხარჯი                                                                                                                  | (25,335)    | -           |
| იჯარის ხარჯი                                                                                                                      | (50,600)    | (4,942)     |
| აღმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი                                                                                          | (1,088,465) | (933,697)   |
| სულ საოპერაციო ხარჯები                                                                                                            | (3,969,441) | (3,740,204) |
| საოპერაციო მოგება                                                                                                                 | 1,908,263   | 1,623,255   |
| <b>გაუფასურების (ხარჯი) / აღდგენა:</b>                                                                                            |             |             |
| ფინანსური აქტივების გაუფასურების (ხარჯი) / აღდგენა                                                                                | -           | -           |
| მარაგების გაუფასურების (ხარჯი) / აღდგენა                                                                                          | -           | -           |
| სხვა არაფინანსური აქტივების გაუფასურების (ხარჯი) / აღდგენა                                                                        | -           | -           |
| წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) უცხოური ვალუტით ვაჭრობიდან და სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან                                    | (3,313)     | -           |
| მიღებული დივიდენდები                                                                                                              | -           | -           |
| სხვა არასაოპერაციო შემოსავალი / (ხარჯი)                                                                                           | (2,997)     | 97,932      |
| მოგება / (ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან                                                          | 1,901,953   | 1,721,187   |
| მოგების გადასახადის ხარჯი                                                                                                         | (282)       | (501,657)   |
| საანგარიშგებო პერიოდის მოგება / ზარალი                                                                                            | 1,901,671   | 1,219,530   |
| <b>სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):</b>                                                                                          |             |             |
| ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რეზერვი                                                       | -           | -           |
| სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და მეკავშირე საწარმოების უძრავი ქონების გადაფასების რეზერვი და დადგენილ გადასახდელიანი პროგრამები) | -           | -           |
| სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:                                                                                            | -           | -           |
| მთლიანი სრული შემოსავალი / (ზარალი)                                                                                               | 1,901,671   | 1,219,530   |
| საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის დასაწყისში                                                                               | 1,678,979   | 3,202,619   |
| ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გაზრდა', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალის გაზრდა')               | -           | -           |
| განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)                                                                                    | (435,855)   | (2,743,170) |
| სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში                                                                                             | (7,193)     | -           |
| კაპიტალის სხვა ცვლილებები                                                                                                         | -           | -           |
| საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს                                                                                    | 3,137,602   | 1,678,979   |

| ფულადი სახსრების მოძრაობა                                                                              |             |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|
| ფულადი სახსრების მოძრაობა                                                                              | 31/12/2020  | 31/12/2019 |
| საოპერაციო საქმიანობიდან წარმოქმნილი (საოპერაციო საქმიანობაში გამოყენებული) წმინდა ფულადი ნაკადები     | 1,630,486   | (901,835)  |
| საინვესტიციო საქმიანობიდან წარმოქმნილი (საინვესტიციო საქმიანობაში გამოყენებული) წმინდა ფულადი ნაკადები | (2,769,014) | -          |
| საფინანსო საქმიანობიდან წარმოქმნილი (საფინანსო საქმიანობაში გამოყენებული) წმინდა ფულადი ნაკადები       | 765,764     | -          |
| ფულადი სახსრების შემოსვლა (გასვლა)                                                                     | (372,764)   | (901,835)  |
| ვალუტის კურსის ცვლილების გავლენა ფულად სახსრებსა და მათ ეკვივალენტებზე                                 | (3,373)     | -          |
| ფულადი სახსრები და მათი ეკვივალენტები საანგარიშგებო პერიოდის დასაწყისში                                | 482,003     | 1,383,838  |
| ფულადი სახსრები და მათი ეკვივალენტები საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს                                     | 105,866     | 482,003    |

### 1. ზოგადი ინფორმაცია

შპს „მაიკი“ (შემდგომში კომპანია) წარმოადგენს შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოებას, რომელიც დაფუძნდა 2008 წლის 8 დეკემბერს საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. კომპანია დარეგისტრირებულია თბილისის საგადასახადო ინსპექციის მიერ, საიდენტიფიკაციო კოდით 205268645

კომპანიის ძირითად საქმიანობას წარმოადგენს ინტერნეტ საიტებზე მომსახურება, ისეთი პოპულარული საიტების როგორიცაა : myauto.ge; mymarket.ge; myhome.ge; mypart.ge myjobs.ge

კომპანიის იურიდიული მისამართია : საქართველო ქ. თბილისი ვაკის რაიონი მალვა ნუგუზიძის ქუჩა 129 ა, 2020 წლის 31 დეკემბრის მდგომარეობით კომპანიის 24,5% იანი წილის მფლობელია ლაშა გიგიტელაშვილი (01007006224), 10,5% იანი წილის მფლობელი კახაბერ გიგიტელაშვილი (01010002188), და 65% იანი წილის მფლობელი შპს თიბისი ეკოსისტემ კომპანის (402116474). კომპანიის დირექტორები არიან ლაშა გიგიტელაშვილი და კახაბერ გიგიტელაშვილი. კომპანიის საწესდებო კაპიტალი შეადგენს 2020 წლის 31 დეკემბრის მდგომარეობით 20 ლარს.

2020 წლის 31 დეკემბრის მდგომარეობით კომპანიის თანამშრომლების რაოდენობა შეადგენს 123 ადამიანს.

### 2. მომზადების საფუძვლები

წინამდებარე ფინანსური ანგარიშგება მომზადებულია ფინანსური ანგარიშგების საერთაშორისო სტანდარტი (ფასს) მცირე და საშუალო საწარმოებისათვის სრულ შესაბამისობაში.

### 3. სამუშაო და წარსადგენი ვალუტა

საქართველოს ეროვნულ ვალუტას ლარი წარმოადგენს, რომელიც კომპანიის სამუშაო და წარსადგენი ვალუტაა. ფინანსურ ანგარიშგებაში ნებისმიერი ფინანსური ინფორმაცია წარმოდგენილია ლარში და დამრგვალებულია უახლოეს ლარამდე

### 4. შეფასებებისა და მსჯელობების გამოყენება

მსს ფასს-თან შესაბამისი ფინანსური ანგარიშგების მომზადება ხელმძღვანელობისგან მოითხოვს მსჯელობებს, შეფასებებს და დაშვებებს, რომლებიც გავლენას ახდენენ სააღრიცხვო პოლიტიკაზე და წარმოდგენილი აქტივების, ვალდებულებების, შემოსავლებისა და ხარჯების ოდენობაზე. ფაქტობრივი შედეგები შეიძლება განსხვავდებოდეს აღნიშნული შეფასებებისგან.

სააღრიცხვო შეფასებების და ძირითადი დაშვებების გადახედვა მუდმივად ხორციელდება. სააღრიცხვო შეფასებების გადახედვის შედეგად გამოწვეული ცვლილებები, აღიარდება იმ პერიოდში, როდესაც მოხდა მათი გადახედვა და ნებისმიერ შემდგომ პერიოდში, რომელზედაც მათ ექნებათ გავლენა.



ინფორმაცია სააღრიცხვო პოლიტიკაში გამოყენებული კრიტიკული მსჯელობების შესახებ, რომელთაც აქვთ ყველაზე მნიშვნელოვანი გავლენა ფინანსურ ანგარიშგებაში აღიარებულ თანხებზე, აღწერილია შემდეგ მენიშვნებში:

## შემოსავალი

### ა) ამონაგები

კომპანიის მთავარ ამონაგების წყაროს წარმოადგენს ინტერნეტ საიტებიდან მიღებული შემოსავალი

მოგების გადასახადი

მოგების გადასახადის ხარჯი არის მიმდინარე პერიოდში გადასახდელი გადასახადისა და გადავადებული გადასახადის ჯამი.

## ძირითადი საშუალებები

ძირითადი საშუალების ერთეულების შეფასება ხდება შემდეგნაირად: თვითღირებულებას გამოკლებული დაგროვილი ცვეთა და დაგროვილი გაუფასურების ზარალი. აქტივებზე ცვეთის თვითღირებულების განაწილებით მათი წინასწარ შეფასებული სასარგებლო მომსახურების ვადაზე, წრფივი მეთოდის გამოყენებით.

ძირითადი საშუალების სხვა ერთეულების წინასწარ შეფასებული სასარგებლო მომსახურების ვადებია:

- მოწყობილობები-დანადგარები 5 წელი

- ოფისის აღჭურვილობა 5 წელი

არამატერიალური აქტივები, შეფასებულია თვითღირებულებით, დაგროვილი ამორტიზაციისა და დაგროვილი გაუფასურების ზარალის გამოკლებით. აქტივების ნარჩენი ღირებულებით შემცირებული თვითღირებულება განაწილებულია მათ სასარგებლო მომსახურების ვადაზე, ამორტიზაციის წრფივი მეთოდის გამოყენებით.

არამატერიალური აქტივების შეფასებული სასარგებლო მომსახურების ვადებია: წლიური 15 %

## იჯარა

ჩვეულებრივი იჯარის ფარგლებში გადასახდელი საიჯარო გადასახდელები აისახება მოგებაში, ან ზარალში წრფივი მეთოდით, შესაბამისი იჯარის ვადის განმავლობაში.

## სასაქონლო-მატერიალური ფასეულობები

სასაქონლო-მატერიალური ფასეულობების აღიარება ხდება თვითღირებულებასა და პროდუქციის დასრულებისა და გაყიდვისთვის საჭირო დანახარჯებით შემცირებულ სარეალიზაციო ფასს შორის უმცირესი თანხით. თვითღირებულება გაიანგარიშება "პირველი შემოსავალში-პირველი გასავალში" ("ფიფო") მეთოდით.

## სავაჭრო და სხვა მოთხოვნები

რეალიზაცია, ძირითადად, ხორციელდება ჩვეულებრივი საკრედიტო პირობებით და დებიტორულ დავალიანებას პროცენტი არ ერიცხება. იმ შემთხვევაში, როდესაც საკრედიტო ვადები აღემატება ჩვეულებრივ საკრედიტო ვადებს, მოთხოვნების შეფასება ხდება ამორტიზებული ღირებულებით ეფექტური საპროცენტო განაკვეთის მეთოდით. ყოველი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს გაანალიზდება სავაჭრო და სხვა მოთხოვნების საბალანსო ღირებულებები, რათა დადგინდეს, არსებობს თუ არა ობიექტური მტკიცებულება იმისა, რომ ეს თანხები არ არის ამოღებადი. ამგვარი მტკიცებულების არსებობის შემთხვევაში, გაუფასურების ზარალი დაუყოვნებლივ აღიარდება მოგებაში ან ზარალში.

## სავაჭრო ვალდებულებები

სავაჭრო ვალდებულებები წარმოადგენს ჩვეულებრივი საკრედიტო პირობებით აღებულ ვალდებულებებს და პროცენტი არ ერიცხება. საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს უცხოურ ვალუტაში გამოსახული სავაჭრო ვალდებულებები გადაანგარიშდება საწარმოს ფულად ერთეულში, საანგარიშგებო თარიღისათვის არსებული სავალუტო კურსის მიხედვით. საკურსო სხვაობით წარმოქმნილი შემოსულობა ან ზარალი აისახება სხვა შემოსავალში ან სხვა ხარჯებში.

## ბანკის სესხები და ოვერდრაფტები



საპროცენტო ხარჯი აღიარდება ეფექტური საპროცენტო განაკვეთის მეთოდით და აისახება ფინანსურ დანახარებებში.

ფულადი სახსრები და ფულადი სახსრების ეკვივალენტები

|                                      | 2020       | 2019       |
|--------------------------------------|------------|------------|
| ნაღდი ფული და მოთხოვნამდე ანგარიშები | 105,865.74 | 482,003.00 |
| მოკლევადიანი საბანკო დეპოზიტები      | -          | -          |
| სულ                                  | 105,866    | 482,003    |

სავაჭრო და სხვა მოთხოვნები

|                                                    | 2020       | 2019       |
|----------------------------------------------------|------------|------------|
| სავაჭრო მოთხოვნები - ნეტო                          | 458,364.00 | 300,278.00 |
| საგადასახადო მოთხოვნა                              | -          | -          |
| მოთხოვნა დაკავშირებული მხარეებისადმი (შენიშვნა 21) | -          | -          |
| სხვა მოკლე ვადიანი მოთხოვნები                      | -          | -          |
| სულ                                                | 458,364    | 300,278    |

*სავაჭრო მოთხოვნები*

გაყიდვების უმეტესობა ხორციელდება ჩვეულებრივი მოკლევადიანი საკრედიტო პირობებით. სავაჭრო მოთხოვნები ასეთ გაყიდვებთან დაკავშირებით ფასდება მისაღები ფულადი სახსრების არადისკონტირებული ღირებულებით, გაუფასურების ზარალის გამოკლებით. იმ გაყიდვების შემთხვევაში, რომელთა პირობები სცდება ჩვეულებრივ საკრედიტო პირობებს, მოთხოვნები თავდაპირველად ფასდება მომავალში მისაღები ფულადი სახსრების დღევანდელი ღირებულებით, რომელიც დისკონტირებულია საბაზრო საპროცენტო განაკვეთით, ხოლო შემდგომში ფასდება ამორტიზებული ღირებულებით ეფექტური საპროცენტო განაკვეთის მეთოდით.

მარაგები

|                        | 2020  | 2019 |
|------------------------|-------|------|
| ნედლეული და მასალები   | 2,105 | -    |
| მზა პროდუქცია          | -     | -    |
| დაუმთავრებელი წარმოება | -     | -    |
| სულ                    | 2,105 | 0    |

მარაგების აღიარება ხდება თვითღირებულებასა და პროდუქციის დასრულებისა და გაყიდვისთვის საჭირო დანახარებებით შემცირებულ სარეალიზაციო ფასს შორის უმცირესი თანხით. თვითღირებულება გაიანგარიშება შეწონილი მეთოდით.

სესხები

2020

2019



გრძელვადიანი  
 საბანკო სესხები  
 დამფუძნებლისგან მიღებული სესხი  
 ფინანსური იჯარა

|  |   |   |
|--|---|---|
|  | - | - |
|--|---|---|

მოკლევადიანი  
 საბანკო ოვერდრაფტი  
 საბანკო სესხები  
 გრძელვადიანი სესხის მიმდინარე ნაწილი  
 ფინანსური იჯარის ვალდებულება

|             |         |   |
|-------------|---------|---|
|             | -       | - |
|             | 300,841 | - |
|             | -       | - |
|             | -       | - |
|             | 300,841 | - |
| სულ სესხები | 300,841 | - |

სავაჭრო და სხვა ვალდებულებები

2020 2019

|                                                         |           |            |
|---------------------------------------------------------|-----------|------------|
| სავაჭრო ვალდებულებები                                   | 11,429.00 | 452,646.00 |
| ჩვეულებრივი საიჯარო ვალდებულება                         | -         | -          |
| ვალდებულებები დაკავშირებული მხარეებისადმი (შენიშვნა 21) | -         | -          |
| თანამშრომლებზე გადასახდელი ხელფასები და პრემიები        | 626,860   | 24,668     |
| სხვა მოკლევადიანი ვალდებულებები                         | 638,289   | 477,314    |
| სულ                                                     |           |            |

საგადასახადო ვალდებულებები

2020 2019

|                                                      |           |           |
|------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| გადასახდელი მოგების გადასახადი - განაწილებული მოგება | 22,721    | 92,082    |
| გადასახდელი მოგების გადასახადი - სხვა                | -         | -         |
| საშემოსავლო გადასახადები                             | 41,025    | 33,294.18 |
| დღგ                                                  | 36,261.08 | -         |
| ქონების გადასახადი                                   | 100,007   | 125,376   |
| სულ                                                  |           |           |

ამონაგები

2020 2019

|                        |           |              |
|------------------------|-----------|--------------|
| საქონლის გაყიდვიდან    | 16,999    | -            |
| მომსახურების გაწევიდან | 5,868,682 | 5,363,459.00 |
| სხვა                   |           |              |





|                                       |            |           |
|---------------------------------------|------------|-----------|
| რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება | (7,977.00) |           |
| სულ                                   | 5,877,704  | 5,363,459 |

|                                            |            |      |
|--------------------------------------------|------------|------|
| სხვა შემოსულობა/(ზარალი) - ნეტო            | 2020       | 2019 |
| საკუროსო სხვაობით მიღებული მოგება/(ზარალი) | (3,373.00) |      |
| სულ                                        | (3,373)    | -    |

|                                            |             |           |
|--------------------------------------------|-------------|-----------|
| სხვა ხარჯები                               | 2020        | 2019      |
| ძირითადი საშუალებების ჩამოწერა             |             | -         |
| ზარალი ძირითადი საშუალებების რეალიზაციიდან |             |           |
| ძირითადი საშუალებების გაუფასურების ზარალი  |             |           |
| მოგების გადასახადი - სხვა                  |             |           |
| სავაჭრო მოთხოვნების გაუფასურების ზარალი    |             |           |
| სხვა საოპერაციო ხარჯები                    | (1,088,465) | (933,697) |
| სულ                                        | (1,088,465) | (933,697) |

|                                                            |             |      |
|------------------------------------------------------------|-------------|------|
| ფინანსური შემოსავალი და დანახარჯები                        |             |      |
| ფინანსური დანახარჯები                                      | 2020        | 2019 |
| ამორტიზებული ღირებულებით შეფასებულ ფინანსურ ვალდებულებებზე |             |      |
| დარიცხული საპროცენტო ხარჯი                                 | (25,335.18) | -    |
| სულ ფინანსური დანახარჯები                                  | (25,335)    | -    |

|                                                       |          |        |
|-------------------------------------------------------|----------|--------|
| ფინანსური შემოსავალი                                  |          |        |
| ამორტიზებული ღირებულებით შეფასებულ ფინანსურ აქტივებზე |          |        |
| დარიცხული საპროცენტო შემოსავალი                       | 256      | 97,692 |
| სულ ფინანსური შემოსავალი                              | 256      | 97,692 |
| ნეტო ფინანსური დანახარჯები                            | (25,079) | 97,692 |



დაკავშირებულ მხარეთა ოპერაციები

ლაშა გიგიტელაშვილი(01007006224), 10,5% იანი წილის მფლობელი კაზაბერ გიგიტელაშვილი (01010002188), და 65% იანი წილის მფლობელი შპს თიბისი ეკოსისტემ კომპანის (402116474).

დირექტორებსა და უმაღლესი რანგის ხელმძღვანელობაზე გაცემული ანაზღაურება

|                             | 2020      | 2019      |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| შრომის ანაზღაურება მთლიანად | (320,700) | (305,576) |
| სულ                         | (320,700) | (305,576) |

ფინანსური ანგარიშგების დამტკიცება

ფინანსური ანგარიშგება დამტკიცებულია და გამოსაცემად ნებადართულია დირექტორის საბჭოს მიერ 2021 წლის 29 ოქტომბერს

  
205268645